Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL PROAP 25/2020

DIVULGA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DO
VESTIBULAR SOCIAL USF REFERENTE AO
SEGUNDO SEMESTRE DE 2020 PARA OS
CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA
OFERTADOS NOS POLOS DE AMPARO,
ATIBAIA, BRAGANÇA PAULISTA, CAMPINAS,
CAMBUÍ, ITATIBA, PAULÍNIA E PETRÓPOLIS
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Pró-Reitor de Administração e Planejamento,
no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais e considerando o Edital PROAP
21/2020, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, em anexo, a lista de classificação do Vestibular Social USF referente ao

segundo semestre de 2020 para os cursos de graduação a distância ofertados nos polos de Amparo,

Atibaia, Bragança Paulista, Campinas, Cambuí, Itatiba, Paulínia e Petrópolis da Universidade São

Francisco – USF.

Art. 2.º Conforme o Edital PROAP 21/2020, os candidatos relacionados deverão fazer o

agendamento online para análise socioeconômica do dia 22 a 25 de outubro.

Art. 3.º Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Administração e Planejamento.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 22 de outubro de 2020.

Adriel de Moura Cabral
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dr
ie

l D
e

M
ou

ra
 C

ab
ra

lc
on

fo
rm

e
M

P
nº

 2
.2

00
-2

 d
e

24
/0

8/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e
C

ha
ve

s
Pú

bl
ic

as
 B

ra
si

le
ira

 -
IC

P-
Br

as
il.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 9
AA

2-
31

55
-E

93
F-

38
6B

.

CANDIDATO NOME COMPLETO
TOTAL DE
PONTOS

NOME DO CURSO TURNO POLO

560735 ALANE IZULINA BORGES DE LIMA 90 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560228 ISABELLA STOCCO 80 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560823 ARLEI APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 75 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560285 JULLIA DE SOUZA SANTOS 75 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560327 ELISANGELA CRISTINA MONTELLO 73 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
559947 ERICK SANTANA DOS SANTOS 72 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560573 LAURA XAVIER PIRES 70 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561413 MARÍLIA TROLLI DE LIMA CESAR 70 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561125 LUIZ GUSTAVO SOLITO 70 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
566301 DAMIÃO CÉZAR DA SILVA 70 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO CAMBUÍ - MG
560989 VANESSA CARDOSO PEREIRA 68 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560604 PAULO HENRIQUE DE SOUSA 68 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO AMPARO
561441 STEFHANY DA SILVA NOGUEIRA 67 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
566451 SAMIRA DE LIMA FEITOZA 65 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
559525 JESSICA DAIANY DE ALMEIDA 65 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO CAMBUÍ - MG
560734 JÚLIA CACELLA FLAIBAM 63 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
561349 TALITA REGIANE DE SIQUEIRA GAMA 60 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561179 PAULO JOSÉ DA SILVA FILHO 60 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561508 CINTHYA FERNANDA DA SILVA ELIAS 60 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560308 MARIELLE FERNANDA DA COSTA 60 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
561507 VITOR DA SILVA LEARDINI 60 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560237 ISABELLA VITÓRIA AMARO DE OLIVEIRA 60 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
561284 INGRID RAFAELE SOUZA DE ANDRADE 60 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO AMPARO
561498 RAFAELLE DE SOUZA FERRER 58 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560793 PAMELA SILVIA DE MORAES 58 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560210 LISSANDRA MARIA DE MELO LEONARDO 58 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
564080 JÉSSICA TAIS FARIAS DA SILVA 58 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560271 JANAINA FERREIRA CAMPOLIM 58 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560597 THAIRINE DE PAULA DA SILVA 58 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO PETRÓPOLIS
560762 VITÓRIA SOUZA RAMOS 55 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA

CANDIDATO NOME COMPLETO
TOTAL DE
PONTOS

NOME DO CURSO TURNO POLO

560200 STEFANY SALES TAVARES 55 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560458 ÉRICA ALVES DE NERES 55 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO AMPARO
560549 CLAUDIO MARCIO FESTA 53 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560500 LETÍCIA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 50 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560238 SABRINA SALES BEZERRA 50 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
560608 STEFANIE CAMPOS VALE DA SILVA 50 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO PETRÓPOLIS
559888 ARTHUR LUAN DE MORAES SANTOS 50 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO CAMBUÍ - MG
560666 LUIZ HENRIQUE SILVEIRA 45 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
566362 EMANUELE CARVALHO DE SOUZA 45 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO PETRÓPOLIS
561275 NAIARA DO AMARAL OLIVEIRA 43 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
566405 LUANA CRISTINA LAMBERT DOS REIS 40 ADMINISTRAÇÃO EAD POLO ITATIBA
566356 RUBIA MARTINS DE OLIVEIRA 90 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO ITATIBA
566621 THIAGO ARAUJO DA SILVA 80 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO ATIBAIA
560543 MAYARA LEITE BRANDÃO 78 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561377 INARA DOS SANTOS FERREIRA 68 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560246 LUANA LIBANIO COSTA 68 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO ITATIBA
560661 INGRID KAREN DA SILVA SOUZA SILVEIRA 67 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561494 PALOMA MARCOLINO DA SILVA 65 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560205 CRISTIANE BOREGGIO 65 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO ITATIBA
560914 JULIANA MARQUES DA SILVA 65 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO ITATIBA
560737 MARLON LEME MENDES 65 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO ATIBAIA
560588 ANA CAROLINA ALVES SILVA 55 CIÊNCIAS CONTÁBEIS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560985 ISABELLA FERNANDA COSTA SILVA 60 CIÊNCIAS ECONÔMICAS EAD POLO ITATIBA
560466 VICTOR ARROYO DA SILVA 72 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR EAD POLO ITATIBA
560252 JÚLIA ANDRESSA COSTA SOUZA 63 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR EAD POLO ITATIBA
561285 SARA CRISTINA ELIAS DA CONCEIÇÃO 58 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561535 BRUNA DOS SANTOS MADALENA BITTENCOURT 58 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR EAD POLO ITATIBA
560434 HELOÍSA FERREIRA DOS SANTOS LIMA 57 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR EAD POLO ITATIBA
561383 MARILEIDE DE CARVALHO DE JESUS 55 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
564089 PETERSON RICARDO DA SILVA PINTO 54 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR EAD POLO ITATIBA

CANDIDATO NOME COMPLETO
TOTAL DE
PONTOS

NOME DO CURSO TURNO POLO

561198 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA 50 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
561245 GUILHERME ROBERTO INGRACIA NERY 73 CST EM GESTÃO COMERCIAL EAD POLO ITATIBA
560618 ASSIVALDO DANTAS FILHO 60 CST EM GESTÃO COMERCIAL EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
559362 KLEBER ALVES DOS SANTOS 70 CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL EAD POLO ITATIBA
560569 VALMIR DONIZETE DA SILVA 70 CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL EAD POLO ITATIBA
560202 DENIS MARCEL ROZA DA COSTA 70 CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL EAD POLO ITATIBA
559131 GILSON APARECIDO LEOPOLDINO 70 CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL EAD POLO AMPARO
560454 ANETE DOS SANTOS RAMALHO 60 CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
560598 GIZELE LOPES DA CONCEIÇÃO 58 CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561504 FÁBIO DE OLIVEIRA MELO 57 CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL EAD POLO ITATIBA
560578 WAGNER LEME DA SILVA 40 CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560464 RAQUEL BACELAR NOVAIS 70 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE EAD POLO ITATIBA
566333 STEFANIE DE LIMA FEITOZA 70 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
560777 WELLINGTON MONTEIRO MENDONÇA 68 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561512 JESSÉ DANIEL ESTEVES DOS SANTOS 68 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
564119 BRUNA DOS SANTOS ALMEIDA 60 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE EAD POLO ITATIBA
561208 RODRIGO PEREIRA DE LIMA 53 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE EAD POLO AMPARO
566378 LEDA PINTO CORREA 50 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE EAD POLO ITATIBA
560208 JOSÉ RENATO CANALE 45 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE EAD POLO ITATIBA
560575 BRUNA DE MELO RESENDE 40 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
559951 ROSELI GOMES 40 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE EAD POLO ITATIBA
560453 CAILANE DOS SANTOS LIMA 80 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560496 MARIANA MARQUES OLIMPIO 80 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
566538 ADRIELLE PEREIRA CÉZAR 70 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561544 MICHEELE CAROLINE ROCHA MELO 70 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
561538 NATALI MARTINS MARQUES 70 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO PETRÓPOLIS
566522 MILENA SILVA RIBEIRO 65 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO ITATIBA
560584 ANA PAULA DE SOUSA OLIVEIRA 62 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO ITATIBA
560563 SOPHIA DOS SANTOS GONZAGA 58 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO PETRÓPOLIS
560177 CAROLINA RAQUEL ANANIAS 55 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO ITATIBA

CANDIDATO NOME COMPLETO
TOTAL DE
PONTOS

NOME DO CURSO TURNO POLO

560710 PAULO RICARDO VEIGA DE SOUZA 48 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560329 KELLY CRISTINA DE SOUSA 42 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO ITATIBA
559638 FLÁVIA ALVES FERREIRA 40 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS EAD POLO ITATIBA
561496 ANDERSON FEUPE BARBOSA BREDDA 80 CST EM GESTÃO FINANCEIRA EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
561500 ALINE BARBOSA DOS SANTOS 73 CST EM GESTÃO FINANCEIRA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560596 BRUNA SERAFIM MANOSSO 73 CST EM GESTÃO FINANCEIRA EAD POLO ATIBAIA
560414 JOÃO ATILIO FRANCISCON NETO 60 CST EM GESTÃO FINANCEIRA EAD POLO ITATIBA
566285 LARISSA QUEIROZ JUSTINO 60 CST EM GESTÃO FINANCEIRA EAD POLO ITATIBA
560310 JASON ALVES DA SILVA 58 CST EM GESTÃO FINANCEIRA EAD POLO ITATIBA
560197 GUILHERME EDUARD BARBOSA CARRARO 58 CST EM GESTÃO FINANCEIRA EAD POLO ITATIBA
560460 CRISTINA ALVES GOMES 40 CST EM GESTÃO FINANCEIRA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560226 JULIANA MARA SUATE 70 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ITATIBA
560742 PRISCILA MALAMAN 70 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ITATIBA
566385 VANDA APARECIDA DE OLIVEIRA PERIM CAMARGO 65 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560497 ANA CAROLINA EUNILIA VIEIRA DOS SANTOS 65 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ATIBAIA
561528 JESSICA SOUSA DE FONTES 63 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ITATIBA
561053 WENDELL KAUHAN BERGAMO 58 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ITATIBA
560207 GABRIELLE APARECIDA BONETTE 58 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ITATIBA
560313 IZABEL MARIA DE MELO NUNES 55 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ITATIBA
560486 CINTIA DAIANE BERNARDES 53 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ITATIBA
560707 THIAGO PEREIRA DA SILVA SANTANA 50 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560194 LUCIANA AP DIONÍSIO SANTOS 50 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ITATIBA
561034 VANESSA VERISSIMO DA SILVA 50 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ITATIBA
559719 MARIA DE JESUS MARTINS DA SILVA 50 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO PAULÍNIA
561008 CARINA SALDANHA DE SOUZA 45 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560980 CECILYA DA SILVA DE ARAÚJO 45 CST EM GESTÃO HOSPITALAR EAD POLO ITATIBA
560339 VIVIAN GISELI VALERIO 68 CST EM GESTÃO PÚBLICA EAD POLO ITATIBA
560337 ANGELA MENDES DA SILVA 68 CST EM GESTÃO PÚBLICA EAD POLO ITATIBA
561537 VICTOR RODRIGUES VIEIRA 63 CST EM GESTÃO PÚBLICA EAD POLO PETRÓPOLIS
561459 KELVIN CHAGAS DOS SANTOS 60 CST EM GESTÃO PÚBLICA EAD POLO ITATIBA

CANDIDATO NOME COMPLETO
TOTAL DE
PONTOS

NOME DO CURSO TURNO POLO

561458 JULIANA DE LIMA RAMOS 60 CST EM GESTÃO PÚBLICA EAD POLO ITATIBA
561049 GISELE FERNANDA FRADE 58 CST EM GESTÃO PÚBLICA EAD POLO ITATIBA
561022 MARLUCE COSTA DA SILVA 55 CST EM GESTÃO PÚBLICA EAD POLO ITATIBA
560201 EVERTON ALVES DE LIMA 60 CST EM LOGÍSTICA EAD POLO ITATIBA
566484 AMANDA SILVA DE PAULA 58 CST EM LOGÍSTICA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
566530 EDIELSON SEVERO DA SILVA 53 CST EM LOGÍSTICA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
559627 THIAGO DA SILVA FERREIRA 50 CST EM LOGÍSTICA EAD POLO ITATIBA
560571 ELISÂNGELA MEDEIROS 50 CST EM LOGÍSTICA EAD POLO PETRÓPOLIS
566394 ERITON INACIO DE OLIVEIRA 48 CST EM LOGÍSTICA EAD POLO ITATIBA
560605 HELOIZY ZANICHELLI 43 CST EM LOGÍSTICA EAD POLO ITATIBA
560774 CHARLENE SILVEIRA PINTO 90 CST EM MARKETING EAD POLO PETRÓPOLIS
559883 LUCAS MARQUES DA SILVA 73 CST EM MARKETING EAD POLO CAMBUÍ - MG
561539 VITORIA CRISTINA GOMES AMORIM DE SOUSA 70 CST EM MARKETING EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
566612 SARALISSA ESTEVES DOS SANTOS 68 CST EM MARKETING EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
566296 ENZO REI LISTA 67 CST EM MARKETING EAD POLO ATIBAIA
561271 MARCOS VINICIUS ESTEVES MARTINS 60 CST EM MARKETING EAD POLO PETRÓPOLIS
566291 JONATHA GIBSON SANTOS DE OLIVEIRA 60 CST EM MARKETING EAD POLO CAMBUÍ - MG
560374 BEATRIZ BATISTA ANDRADE 58 CST EM MARKETING EAD POLO ITATIBA
566578 ANA CAROLINA DIAS BRAGA 57 CST EM MARKETING EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
560206 SHIRLEY ANTÔNIA CORRÊA DA SILVA 50 CST EM MARKETING EAD POLO ITATIBA
560470 BRUNA ANDREZA ALVES 85 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
560616 ADRIANA    APARECIDA    FELIZ  RAMOS 68 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561530 MICHELE CRISTINE DA SILVA PINTO 62 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS EAD POLO ITATIBA
560705 LETÍCIA MAIA MARTINS 58 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561129 ANA LÍDIA VALADARES 58 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
561165 GUILHERME ANDREI ARAUJO CLEMENTE 55 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS EAD POLO AMPARO
560997 SAMUEL ANJOS MATOS 70 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO EAD POLO ITATIBA
561327 CARLOS EDER RODRIGUES 67 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO EAD POLO CAMBUÍ - MG
561375 DIEGO SALOMAO DE PAULA 63 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
559639 PRISCILA SANTA MARIA 58 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO EAD POLO ITATIBA

CANDIDATO NOME COMPLETO
TOTAL DE
PONTOS

NOME DO CURSO TURNO POLO

566474 DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS 55 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561466 LARISSA MACEDO DOS SANTOS 55 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO EAD POLO ITATIBA
561100 RODRIGO DE FREITAS MARCONI 77 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560559 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 67 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA EAD POLO ITATIBA
566587 PAULO VINICIO SILVA DE SOUZA 58 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA EAD POLO ITATIBA
566536 RODRIGO DONATO TORRES FRANCISCO OHK4 58 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA EAD POLO ATIBAIA
560755 DANILO VITOR MARQUES 57 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560620 PATRICK HENRIQUE FELIZ RAMOS 50 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560761 MONICA SOUZA RAMOS 40 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560635 LUAN VINÍCIUS DOS REIS 95 HISTÓRIA EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
560662 ERICK VERAS SERAPIÃO 80 HISTÓRIA EAD POLO ITATIBA
560552 TIAGO MARCIAL 68 HISTÓRIA EAD POLO PETRÓPOLIS
560637 JULIANA BARROS DELLANGELICA 67 HISTÓRIA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561206 THAYNARA ARRUDA ALMEIDA 65 HISTÓRIA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561430 ALESSANDRO VIEIRA MAZZI 65 HISTÓRIA EAD POLO PETRÓPOLIS
560260 LUIS FELIPE DA COSTA 60 HISTÓRIA EAD POLO ITATIBA
561247 VITÓRIA FERREIRA FLORIANO 55 HISTÓRIA EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
559829 IOLANDA ROSA THOMASINE 40 HISTÓRIA EAD POLO ITATIBA
560259 EDILAINE APARECIDA TRAUSULA 70 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS EAD POLO ITATIBA
560478 BEATRIZ VIEIRA ANTONIASSI 70 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
561103 FELIPE DAL PONT DOS SANTOS 70 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS EAD POLO PETRÓPOLIS
561272 FABIANO RENE LINO 65 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
566549 PAULA ANGEL DE OLIVEIRA 65 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560233 MARILIA FERMINO CRUZ 55 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS EAD POLO ITATIBA
560934 JOSE ALVES FEITOSA 90 PEDAGOGIA EAD POLO PETRÓPOLIS
559508 CLAUDIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA 85 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
561134 ARIANE DIAS CORREA 70 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
566260 TATIANE SILVA BRITO DOS SANTOS 70 PEDAGOGIA EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
560333 SIRLENE LONGO FRANCA 68 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
560717 ARIEL DE OLIVEIRA VASCONCELOS 65 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA

CANDIDATO NOME COMPLETO
TOTAL DE
PONTOS

NOME DO CURSO TURNO POLO

564108 DEBORA STEPHANE MEDEIROS GONÇALVES 63 PEDAGOGIA EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
561483 CLAUDIA MARIA DE SIQUEIRA 60 PEDAGOGIA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
566267 RAFAELLA MARIANA GONÇALVES DA SILVA 60 PEDAGOGIA EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560428 TAMIRES LAURINDO DA SILVA 60 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
559952 MARIANE BARBOSA 60 PEDAGOGIA EAD POLO ATIBAIA
566546 LARISSA CRISTIANE ARCAIN PAVANI 60 PEDAGOGIA EAD POLO AMPARO
566463 MARIA CAROLINA HENRIQUE FRANCO BARBOSA 58 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
560647 LUIS EDUARDO DOS SANTOS BRITO 58 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
560413 ALEXANDRE SOARES DA SILVA 53 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
560346 GABRIELLA OLIVEIRA SILVA 53 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
560587 IRIS RAMALHO DA SILVA 53 PEDAGOGIA EAD POLO PETRÓPOLIS
560235 MÁRCIA SIMONE MORAES 50 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
561219 RITA DE CASSIA FEITOZA 50 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
560547 DAIANE MIRANDA PEREIRA HERVAS 48 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
561145 DANIELE CRISTINA DE MIRANDA 40 PEDAGOGIA EAD POLO ITATIBA
560580 SAMARA MARRIÉTE SALES 40 PEDAGOGIA EAD POLO ATIBAIA
561356 EDUARDA MENEZES RIBEIRO 90 SERVIÇO SOCIAL EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560303 RAQUEL ELIETE SOARES DA SILVEIRA 70 SERVIÇO SOCIAL EAD POLO ITATIBA
560457 WALNEY PEREIRA CRUZ 70 SERVIÇO SOCIAL EAD POLO CAMBUÍ - MG
560560 BERENICE DE FÁTIMA CORRÊA 58 SERVIÇO SOCIAL EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
560769 SANDRA CLEMENTE DA SILVA SANTOS 58 SERVIÇO SOCIAL EAD POLO BRAGANÇA PAULISTA
561450 LÍGIA BATISTA DE OLIVEIRA BRAGA 58 SERVIÇO SOCIAL EAD POLO PAULÍNIA
560211 IVONE PINHEIRO DA SILVA 45 SERVIÇO SOCIAL EAD POLO ITATIBA
561214 SILVIA RATIER CESTARI 40 SERVIÇO SOCIAL EAD POLO CAMPINAS - SWIFT
561414 MARCELO THEBALD WERNECK 68 TEOLOGIA EAD POLO PETRÓPOLIS
560487 MÁRCIA REGINA TEIXEIRA PALMA 65 TEOLOGIA EAD POLO ITATIBA

	EDITAL PROAP 25-2020 - Resultado Vestibular Social USF-Manifesto (1)
	EDITAL PROAP 25-2020 - ANEXO CLASSIFICAÇÃO VESTIBULAR SOCIAL